L’Orquestra, la tertúlia de Jordi Ven-
drell a Catalunya Ràdio, per explicar
el que passava. I entremig de moltes
de les coses que aquest diari va fer,
abans que altres mitjans s’hi afegis-
sin, va sorgir la idea de fer un con-
cert a la Devesa de Girona. Va ser un

èxit. Es van vendre 15.000 entrades i
van dir que havíem estat quinze mil
assistents, però n’hi va haver uns
quants milers més. No sé si la idea
va ser de Joan Vall Clara o de Carles
Puigdemont, o de tots dos, però vam
anar tots a l’una. Un equip de gent
d’El Punt ens hi vam posar i el con-
cert va ser possible. Lloll Bertran,